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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
pandekagedej, hjemmelavet musli samt suppe for information
om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger. Gennegået prcedure for oplysning om
allergener i hele virkomhedens åbningstider.
Kontrolleret at der er et synligt skilt vedrørende information
om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til
personalet. Skilt står ved buffetten, ok.
Virksomheden kan redegøre for samtlige allergener via en
informationstavle i køkkenet.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 %, er overholdt,
herunder vareudvalg og markedsføring.
Set økologiopgørelse fra okt 2019 - marts 2020. Virkeomheden
oplyser køkkenet har været lukket fra marts - juli 2020 pga
Corona


